๒ ชุด (งานเงินทุนหมุนเวียน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อยางนอก - ใน ขนาด ๗๕๐-๑๖-๑๒ ชั้น พร้อมยางรองคอ จำนวน ๒ ชุด (งานเงินทุนหมุนเวียน)

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสแอนด์บี ซัพพลาย เซอร์วิส (ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๗๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ประลองยุทธ์ กสิวงศ์ประลองยุทธ์ กสิวงศ์ 

(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์